
 

Companhia de Saneamento Municipal - Cesama 

Avenida Barão do Rio Branco, 1843/10º andar - Centro 

CEP: 36.013-020 / Juiz de Fora - MG 

 

ATOS DE NOMEAÇÕES E EXONERAÇÕES DE EMPREGADOS OCUPANTES DE CARGOS E 
FUNÇÕES EM COMISSÃO 

 
 

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 1° de março a 31 de março de 2018 
 
 

 
PORTARIA N° 021/2018 : O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal – CESAMA 

– André Borges de Souza, usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA, 

resolve: Designar CARLA MENDES VIDAL FROTA para ocupar o cargo de emprego em 

Comissão de Secretário Geral, acumulando com suas atividades de Auditor Interno.  Esta 

Portaria vigora a partir da presente data. Juiz de Fora, 01 de março de 2018 - André Borges 

de Souza - Diretor Presidente        

 


